

Sayı : MIP.0101-732-28/1676
Konu : Ro-Ro gemilerinde, Ctroms İşletim Sistemi hk.

17/07/2012

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ

İşletmemiz, Ro-Ro gemilerine, daha hızlı ve sağlıklı hizmet vermek amacıyla, 23.07.2012 tarihinden itibaren, limanımıza gelen Ro-Ro gemilerinden tahliye edilen veya yüklenen çekici, römork ve komple TIR'ların talep ve operasyonlarını, Terminal İşletim Sistemi (CTROMS) üzerinden yapacaktır. Bu nedenle;

1-Gemiye yüklenecek araçların (çekici, römork ve komple TIR) liman sahasına alınabilmesi için, gemi gelmeden önce, gemi acentesi tarafından "doc@mersinport.com.tr" adresimizden e-mail ile, ilgili geminin sefer ve ARF-02 kaydının oluşturulması sağlanacaktır.

2-Gemi acentesinin belirlediği, ARF-02'ye kayıt ettirilen ve web sitemizi kullanma yetkisi olan gümrük müşaviri veya nakliye firmaları, web üzerinden, sistemde bulunan, örnek Excel dosyasını kullanarak, gemiye yüklenmek üzere araçların (çekici, römork ve komple TIR) limana giriş talebinde bulunacaklardır. Bu talebi isterse gemi acentesi de yapabilecektir.

3-Gemi acentesi tarafından, gemiden tahliye edilecek araçların, tahliye Excel dosyası doldurularak, web sistemimiz üzerinden, tahliye talepleri oluşturulacaktır.

4-Gemiden, Gümrük Kanun ve Yönetmeliği'ne göre, ambar harici olarak tahliye edilen römorkları, doğrudan gemiden alacak çekicilerin, limana giriş talepleri, ARF-02'de kayıtlı gemi acentesi ve gümrük müşaviri veya nakliyecisi tarafından yapılacaktır.

5-Gemiden tahliye edilerek, liman sahasına alınan ve ambar giriş listesi ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilen, araçların (çekici, römork ve komple TIR) çıkışları, şu an uygulanmakta olan, ARF-08 ile yapılacaktır.

6-Gemiye yüklenen araçların (çekici, römork ve komple TIR) yükleme listesi, Gümrük Müdürlüğüne verilen (tescili alınan) özet beyana uygun olarak, örnek Excel "yükleme listesi" düzenlenerek, web üzerinden sistemimize aktarılacaktır.

Limanımızdan hizmet alacak, Ro-Ro gemi acenteleri ve gümrük müşavirlerinin, yukarıda açıklanan kurallara göre, işlem yapmaları gerektiğinin, üyelerinize duyurulması hususunda, bilgi ve gereğini arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,



İsmail Hakkı TAS
Genel Müdür Yardımcısı

DAĞITIM:

Gereği :

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Mersin Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Und Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Mersin Nakliyeciler Derneği

Bilgi:

T.C.Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü
Limanlar Dairesi Başkanlığı
T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü
Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü

M G M D Gelen Evrak

TARİH:	18.07.2012
SAYI:	1102
TEGLİM ALAN:	U. Bekler